- 1 -

2020年７月22日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＬＢＥＲＴ

代表者名 代表取締役社長 松本 壮志

 （コード番号：3906 東証マザーズ）

問合せ先 経営戦略部 大江 翔

 （TEL 03-5937-1610）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020年12月期において、特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

2020年６月15日付「特別損失の計上検討に関するお知らせ」でお知らせいたしましたとおり、2020年12月

期に実施した外部調査委員会による調査に伴う調査費用として、総額190百万円の特別損失の計上を検討し

ておりましたが、金額が確定したため、本日、調査費用として総額176百万円の特別損失を計上することと

いたしました。

２． 今後の見通し

2020年７月８日付「特別利益の計上及び業績予想の修正に関するお知らせ」でお知らせいたしました、2020

年12月期の業績予想（2020年１月１日～2020年12月31日）の修正はありません。

（参考）2020年12月期業績予想（2020年１月１日～2020年12月31日）

    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

業績予想

（2020年７月８日発表）
2,900 290 290 115

以上